
Головинський  ліцей 
Костопільської районної ради  

Рівненської області 
 

НАКАЗ 
 
09 січня   2020 року                                                                             № 5 
 
 
Про введення посади  
асистента вчителя 
в Іваницькій філії 
 
            Відповідно до Типових штатних нормативів загальноосвітніх 
навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства  освіти  і  науки  
України  від 06 грудня  2010 року  №1205 "Про затвердження  Типових 
штатних нормативів загальноосвітніх навчальних  закладів", зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 року за №1308/18603, у 
зв’язку із запровадженням інклюзивного навчання  на  базі  5  класу для учня  
Чубинського Андрія Юрійовича, відповідно до висновку Костопільського 
інклюзивно-ресурсного центру №1 від 11.12. 2019 р.  № 176,   

НАКАЗУЮ: 

1. ВВЕСТИ  з  13.01. 2020 року  1,0 штатну посаду асистента вчителя 
Іваницької філії Головинського ліцею  5 класу. 
2. Бухгалтерії  ліцею  внести зміни до тарифікаційного  списку та штатного 
розпису у зазначений  термін. Оплату  праці  введених  посад  здійснювати в 
межах кошторисних  призначень, затверджених  на  2020  рік. 

3.Контроль  за  виконанням даного  наказу  залишаю  за  собою. 
 
Директор ліцею                                                                            Т. Буржинська 

 

 

 

 

 


